无障碍版个人中心智能机器人

请输入关键字

信息来源：广东省市场监督管理局 时间：2021-01-12 17:46 分享：字体： [大] [中] [小]

当前位置： 首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省市场监督管理局关于开展2020年度“守合同重信用”企业公示活动的通知

　　粤市监网监〔2021〕17号

　　省市场监管局登记注册的各企业，各有关行业协会（商会）：

　　为贯彻《民法典》规定的诚实信用原则，引导企业诚信守约经营，鼓励支持企业加强合同和信用管理，推动企业守法诚信经营，促进我省企业信用体系建设，根

据《广东省工商行政管理局守合同重信用企业公示活动规则》（粤工商市字〔2016〕134号），我局决定开展2020年度广东省“守合同重信用”企业公示活动。现将

有关事项通知如下：

　　一、申请条件

　　申请公示企业应符合下列条件：

　　（一）领取营业执照并开业满二年（截止计算日期至2020年12月31日止）；

　　（二）建立合同管理机构和合同管理制度，合同信用管理体系健全；

　　（三）合同履约状况良好。除不可抗力、对方违约或双方协议解除等法律规定的情形外，合同履约率100%；

　　（四）无严重违法违规经营行为记录，未被列入“国家企业信用信息公示系统（广东）-经营异常名录或严重违法失信企业名单”；

　　（五）企业经营效益良好，且同意由公示监督机关将本企业申请公示年度的合同签订与履行情况、总产值（营业额）等信息在“守合同重信用”公示系统向社会

公示。

　　二、申请材料

　　（一）《2020年度广东省“守合同重信用”企业公示活动申请表》，在“守重公示系统”上填写；

　　（二）《2020年度广东省“守合同重信用”企业公示活动申请承诺书》，企业盖章扫描后上传“守重公示系统”；

　　（三）《企业信用报告》，在“信用广东”网站下载。

　　三、活动安排

　　（一）申请公示企业应于2021年1月12日至3月31日期间于网上提交申请：

　　1.登陆“广东省守合同重信用企业公示系统”（网址：http://amr.gd.gov.cn/sz，以下简称“守重公示系统”）。

　　2.在网上填报企业申请公示相关数据，并自行下载打印填报《广东省“守合同重信用”企业公示活动申请承诺书》，再上传至“守重公示系统”。

　　3.企业在“信用广东”网站下载《企业信用报告》，上传至“守重公示系统”。

　　4.2021年4月1日起，“守重公示系统”自动关闭企业注册和申报功能，企业不可再填报申请公示相关数据。

网站首页

新闻信息

政务公开

政务服务

互动交流

专题专栏

http://tyrz.gd.gov.cn/tif/sso/static/?client_id=gdbsYSS&redirect_uri=http%3A%2F%2Fwww.gdzwfw.gov.cn%2F_goin_%2F%3Fr%3D%252F_in_%252F%253Fr%253D%25252Fportal%25252Fbranch-hall%25253ForgCode%25253DMB2D02343%2526p%253Dportal&response_type=code&scope=all&service=initService
http://amr.gd.gov.cn/znjqr
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwgk
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/tzgg
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D02343
http://amr.gd.gov.cn/hdjlpt
http://amr.gd.gov.cn/ztzl/index.html

关闭窗口打印文档

　　（二）企业完成网上申请后，将申报数据在网上传送至相关行业协会核查，符合推荐条件的，由行业协会（商会）在系统上签署推荐意见于2021年3月31日前报

送我局。无参加行业协会的企业，可自行在系统上将申报数据报送至省市场监管局。

　　（三）经我局书式审查和征信后，将于2021年6月1日对符合公示条件的申请企业在“守重公示系统”中统一予以公示，并在该系统中企业公示页面展示2020年

度《守合同重信用”企业公示证明》（电子版）。企业可自行在系统中查看公示情况，并可根据需要自行选择制作证书、牌匾，相关费用由企业自理，我局不收取任

何费用。

　　四、注意事项

　　（一）请各相关企业、有关行业协会（商会）关注广东省市场监督管理局门户网站（网址：http://amr.gd.gov.cn/）和“守重公示系统”中有关“守合同重信

用”企业公示活动的通知信息，我局不再另行通知。

　　（二）申请公示企业须如实填报有关情况及信息，并对所提交材料及填报信息的真实性负责。对弄虚作假骗取“守合同重信用”企业公示的，我局将撤销其公示

信息，被撤销公示企业将连续4个年度禁止参加公示活动，并在“守重公示系统”中向社会公告。

　　（三）经备案的行业协会（商会）可在系统中对会员企业的申报资料进行审核后推荐省市场监管局。各行业协会（商会）应认真做好公示活动的宣传发动和推荐

工作，并接受公示企业和社会公众监督，不得利用公示活动从事违法违规活动，严格禁止“搭车”收费、强拉入会等增加企业负担或变相收费等行为，如存在以上行

为，企业可向省市场监管局进行投诉（行业协会（商会）名单及联系方式可在“守重公示系统”中进行查看）。

　　联系人：舒琳，联系电话：020-38835078。

　　        广东省市场监督管理局

　　2021年1月11日

相关
链接

广东省人民政府 国家市场监督管理总局 国家知识产权局

广东省药品监督管理局 广东省知识产权保护中心

省级机构导航 省内市场监管局导航 直属单位网站

网站地图 |  版权声明 |  联系我们 |  新闻发言人

主办单位：广东省市场监督管理局（知识产权局）

地址：广州市天河区黄埔大道西363号  邮政编码：510620  技术支持电话：020-38835839

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司  版权所有：广东省市场监督管理局（知识产权局）

粤ICP备2021003510号-1  粤公网安备 44010602007300号  网站标识码：4400000071

未经书面授权禁止复制或建立镜像

建议使用1024×768分辨率  IE9.0以上版本浏览器

官方微信 官方微博

http://www.gd.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.cnipa.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://www.gippc.com.cn/
http://amr.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/bqsm/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/xwfyr/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010602007300
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=128FA219FF0D0900E053012819ACE23D